
 

Comune di Udine – Determina n. 105 del 27/01/2026 

 
 
 

Comune di Udine 
 

Unità Organizzativa Turismo e Grandi Eventi 

 
 
 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 

Oggetto: Proroga scadenza domande di contributo Bando Fondo di rilancio economico - 
OPERA TC7019   
 
N. det. 2026/4926/8 

N. cron. 105 del 27/01/2026 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA 
 
 

 

Richiamate: 
 la Delibera della Giunta Comunale n. 393 del 05/08/2025 con cui sono state 

approvate le linee di indirizzo per l’approvazione del Bando per il fondo 
rilancio economico; 

 la Delibera n. 565 dell’11/11/2025 con cui sono state rettificate ed approvate le 
suddette linee guida; 

 la Determina senza impegno di spesa n. 1788 del 26/11/2025 con cui è stato 
approvato il Bando per il rilancio economico; 
 

Considerato che: 
 il suddetto Bando è stato pubblicato sul sito dell’Amministrazione Comunale, 

stabilendo come scadenza per la presentazione delle domande le ore 12:00 del 
31/01/2026; 

 molti soggetti potenzialmente interessati a presentare domanda di contributo 
non riescono a produrre tutta la documentazione necessaria entro la data di 
scadenza del bando; 
 

 
 



 

Comune di Udine – Determina n. 105 del 27/01/2026 

Attestata, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 10 del regolamento del 
sistema integrato dei controlli interni del Comune di Udine, la regolarità tecnica del presente 
atto, riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta. 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare la proroga allo spostamento della scadenza di presentazione delle domande al 
28/02/2026; 
2. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito del Comune fino a tale data. 
 

 
 
 
 
  IL RESPONSABILE DELL'UNITA' 

ORGANIZZATIVA

  Emanuela Grillo 

 
 
 
 
   


